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PROTOKÓŁ 

 

 

Z IV GRAND PRIX KADRY NARODOWEJ POLSKIEGO ZWIĄZKU 

ŁUCZNICZEGO 

przeprowadzonych w dniach 30.05 -01.06.2014r. 

na boisku sportowym MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska ul. Sportowa 4 

 

ORGANIZATOR: MLKS  DĄBROVIA DĄBROWA TARNOWSKA 

  
I. Obsada sędziowska: 

Sędzia Główny: Ewa Wołkowicka kl. P Kraków W/1/21 

Przewodniczący Komisji Technicznej: 

 Dawid Kot  kl. II Dąbr.Tarn. K/47/326 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej: 

 Beata Chmielewska  kl. II Dąbr.Tarn. C/8/323 

Kierownik Strzelań: Jakub Kot kl. III  Dąbr.Tarn. K/48/327 

Obsługa komputerowa Zbigniew Austyn 

 

II. Służba Zdrowia:  apteczka klubowa 

III. NAGRODY, MEDALE, DYPLOMY: 

Zgodnie z regulaminem organizacyjnym zawodów.  

Za miejsca I-III w konk. Indywidualnej zwodnicy otrzymali nagrody rzeczowe oraz 

dyplomy za miejsca I-IV 

 

IV. INNE – WYPADKI, KONTUZJE, PROTESTY, KARY 

Nie zgłoszono 

 

V. UWAGI SĘDZIEGO GŁÓWNEGO 

Sędzia Główny otrzymał od organizatora pisemną informację o ważności licencji 

PZŁucz. zawodników zgłoszonych do zawodów. 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej Sędzia Główny 

  

  

 

  

 Beata Chmielewska Ewa Wołkowicka 

        



IV GRAND PRIX KADRY NARODOWEJ PZŁUCZ  - Dabrowa Tarnowska 30.05-1.06.2014r.

wyniki w konkurencji WA 1440  I runda

poz. Nazwisko imię r.u. Klub/miejscowość I odl. II odl. III odl. IV odl. WA1440

Mężczyźni open - łuki klasyczne 90m 70m 50m 30m

1 Wojtkowiak Rafał 84 GLKS UNIA PIELGRZYMKA 297 323 328 350 1298

2 Detka Michał 89 KS STELLA KIELCE 301 322 327 341 1291

3 Nowak Piotr 91 ŁLKS KARIMA PRZĄSŁAW 307 314 323 346 1290

4 Napłoszek Sławomir 68 SŁ MARYMONT WARSZAWA 280 329 325 351 1285

5 Marzec Paweł 94 UKS TALENT WROCŁAW 295 323 314 343 1275

6 Cwajna Rafał 82 LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 285 314 323 352 1274

7 Dobrowolski Rafał 83 KS STELLA KIELCE 289 324 318 339 1270

8 Fałdziński Maciej 92 KS STELLA KIELCE 294 317 317 340 1268

9 Helbin Kasper 95 KS OBUWNIK PRUDNIK 295 321 310 342 1268

10 Wójcik Rafał 95 ULKS WŁOSZCZOWICE 273 311 322 345 1251

11 Pietrusiński Ludwik 96 SŁ MARYMONT WARSZAWA 286 312 309 342 1249

12 Szułkowski Kacper 96 GLKS UNIA PIELGRZYMKA 278 316 313 341 1248

13 Lubera  Wojciech 95 OSŁ STRZELEC LEGNICA 281 285 311 341 1218

14 Sierakowski Kacper 93 SŁ MARYMONT WARSZAWA 291 288 298 338 1215

15 Bizon Kacper 96 LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 280 300 292 338 1210

16 Gomoliszek  Michał 92 OSŁ STRZELEC LEGNICA 255 305 303 335 1198

17 Jurzak Adam 95 GLKS UNIA PIELGRZYMKA 249 303 299 331 1182

18 Sawicki Piotr 74 START LUBLIN 262 306 295 314 1177

19 Adamek Kamil 95 LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 278 290 289 317 1174

20 Idzi Damian 93 KS OBUWNIK PRUDNIK 254 295 293 321 1163

21 Bucki Mateusz 93 KS STELLA KIELCE 250 287 289 330 1156

22 Korbecki Paweł 96 CWKS RESOVIA RZESZÓW 240 297 294 320 1151

23 Kapusta Ireneusz 76 START KIELCE 243 276 265 323 1107

24 Suchoński Michał 94 SŁ MARYMONT WARSZAWA 267 292 240 303 1102

25 Komsza Kamil 96 KS PŁASZOWIANKA KRAKÓW 201 275 264 333 1073

Kobiety open  - łuki klasyczne 70m 60m 50m 30m

1 Leśniak Natalia 91 LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 321 335 326 348 1330

2 Tyszko Paulina 92 SŁ MARYMONT WARSZAWA 317 335 322 346 1320

3 Myszor Wioletta 83 LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 307 328 318 345 1298

4 Zyzańska Sylwia 97 LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 314 327 317 339 1297

5 Żurańska  Adriana 91 GLKS UNIA PIELGRZYMKA 303 326 319 345 1293

6 Rzasa Joanna 90 LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 313 323 313 344 1293

7 Lipiarska - Pałka Karina 87 ULKS GROT ZABIERZÓW 307 312 322 350 1291

8 Wejnerowska Marlena 95 LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 308 303 317 346 1274

9 Farasiewicz Karolina 96 KS OBUWNIK PRUDNIK 314 319 298 336 1267

10 Sobieraj Małgorzata 82 PTG SOKÓŁ RADOM 311 329 294 330 1264

11 Bulwa Agata 75 MLKS DĄBROVIA DĄBROWA T. 292 314 307 340 1253

12 Barakońska Milena 92 KS OBUWNIK PRUDNIK 301 305 304 342 1252

13 Trojnar Małgorzata 63 CWKS RESOVIA RZESZÓW 298 304 304 333 1239

14 Trzebińska Adrianna 95 UKS TALENT WROCŁAW 289 311 300 320 1220

15 Olszewska Milena 84 START GORZÓW WLKP 283 284 294 310 1171

16 Mickiewicz Katarzyna 86 MLKS DĄBROVIA DĄBROWA T. 280 285 277 328 1170

17 Wierzchowska Monika 95 GLKS UNIA PIELGRZYMKA 275 300 279 311 1165

18 Sułowska Antonina 94 SŁ MARYMONT WARSZAWA 280 289 268 314 1151

19 Jurzak Monika 93 GLKS UNIA PIELGRZYMKA 283 298 243 315 1139

20 Kleszcz Klaudia 94 SŁ MARYMONT WARSZAWA 230 262 273 309 1074

21 Wojciechowska Grażyna 59 CZARNA STRZAŁA BYTOM 262 273 237 283 1055

Seniorzy -  łuki bloczkowe 90m 70m 50m 30m

1 Kornatowski Krzysztof 69 START GORZÓW WLKP 304 319 305 331 1259



IV GRAND PRIX KADRY NARODOWEJ PZŁUCZ  - Dabrowa Tarnowska 30.05-1.06.2014r.

wyniki w konkurencji   WA 1440  II runda

poz. Nazwisko imię r.u. Klub/miejscowość I odl. II odl. III odl. IV odl. WA-1440

Mężczyźni open - łuki klasyczne 90m 70m 50m 30m

1 Napłoszek Sławomir 68 SŁ MARYMONT WARSZAWA 308 321 320 348 1297

2 Wojtkowiak Rafał 84 GLKS UNIA PIELGRZYMKA 298 325 324 349 1296

3 Nowak Piotr 91 ŁLKS KARIMA PRZĄSŁAW 299 312 319 348 1278

4 Detka Michał 89 KS STELLA KIELCE 300 310 323 339 1272

5 Wójcik Rafał 95 ULKS WŁOSZCZOWICE 292 318 321 340 1271

6 Sierakowski Kacper 93 SŁ MARYMONT WARSZAWA 291 311 320 341 1263

7 Marzec Paweł 94 UKS TALENT WROCŁAW 289 310 317 346 1262

8 Fałdziński Maciej 92 KS STELLA KIELCE 304 301 309 345 1259

9 Helbin Kasper 95 KS OBUWNIK PRUDNIK 291 309 319 339 1258

10 Pietrusiński Ludwik 96 SŁ MARYMONT WARSZAWA 278 314 312 347 1251

11 Szułkowski Kacper 96 GLKS UNIA PIELGRZYMKA 280 308 316 342 1246

12 Dobrowolski Rafał 83 KS STELLA KIELCE 282 306 317 339 1244

13 Gomoliszek  Michał 92 OSŁ STRZELEC LEGNICA 290 310 294 337 1231

14 Sawicki Piotr 74 START LUBLIN 274 299 309 330 1212

15 Jurzak Adam 95 GLKS UNIA PIELGRZYMKA 282 301 287 328 1198

16 Idzi Damian 93 KS OBUWNIK PRUDNIK 243 303 282 339 1167

17 Bucki Mateusz 93 KS STELLA KIELCE 270 286 287 323 1166

18 Korbecki Paweł 96 CWKS RESOVIA RZESZÓW 273 270 310 310 1163

19 Adamek Kamil 95 LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 242 290 280 328 1140

20 Komsza Kamil 96 KS PŁASZOWIANKA KRAKÓW 259 274 293 305 1131

21 Suchoński Michał 94 SŁ MARYMONT WARSZAWA 242 279 266 318 1105

22 Lubera  Wojciech 95 OSŁ STRZELEC LEGNICA 292 322 614

23 Cwajna Rafał 82 LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 293 306 599

Kobiety open  - łuki klasyczne 70m 60m 50m 30m

1 Lipiarska - Pałka Karina 87 ULKS GROT ZABIERZÓW 322 332 323 350 1327

2 Leśniak Natalia 91 LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 335 327 316 348 1326

3 Zyzańska Sylwia 97 LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 307 324 316 340 1287

4 Myszor Wioletta 83 LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 318 315 311 339 1283

5 Bulwa Agata 75 MLKS DĄBROVIA DĄBROWA T. 302 324 313 342 1281

6 Tyszko Paulina 92 SŁ MARYMONT WARSZAWA 315 328 307 330 1280

7 Wejnerowska Marlena 95 LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 320 308 309 343 1280

8 Sobieraj Małgorzata 82 PTG SOKÓŁ RADOM 303 322 307 345 1277

9 Barakońska Milena 92 KS OBUWNIK PRUDNIK 320 306 313 338 1277

10 Żurańska  Adriana 91 GLKS UNIA PIELGRZYMKA 306 316 301 334 1257

11 Rzasa Joanna 90 LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 299 313 305 335 1252

12 Farasiewicz Karolina 96 KS OBUWNIK PRUDNIK 306 311 297 332 1246

13 Mickiewicz Katarzyna 86 MLKS DĄBROVIA DĄBROWA T. 301 299 292 332 1224

14 Trojnar Małgorzata 63 CWKS RESOVIA RZESZÓW 284 304 287 333 1208

15 Olszewska Milena 84 START GORZÓW WLKP 282 310 289 327 1208

16 Kleszcz Klaudia 94 SŁ MARYMONT WARSZAWA 285 305 280 319 1189

17 Trzebińska Adrianna 95 UKS TALENT WROCŁAW 278 304 278 324 1184

18 Wierzchowska Monika 95 GLKS UNIA PIELGRZYMKA 276 302 272 319 1169

19 Jurzak Monika 93 GLKS UNIA PIELGRZYMKA 282 300 258 313 1153

20 Sułowska Antonina 94 SŁ MARYMONT WARSZAWA 283 286 262 319 1150



IV GRAND PRIX KADRY NARODOWEJ PZŁUCZ  - Dabrowa Tarnowska 30.05-1.06.2014r.

wyniki w konkurencji   WA 1440

poz. Nazwisko imię r.u. Klub/miejscowość I odl. II odl. III odl. IV odl. WA-1 I odl. II odl. III odl. IV odl. WA-2 2xWA1440

Mężczyźni open - łuki klasyczne 90m 70m 50m 30m 90m 70m 50m 30m

1 Wojtkowiak Rafał 84 GLKS UNIA PIELGRZYMKA 297 323 328 350 1298 298 325 324 349 1296 2594

2 Napłoszek Sławomir 68 SŁ MARYMONT WARSZAWA 280 329 325 351 1285 308 321 320 348 1297 2582

3 Nowak Piotr 91 ŁLKS KARIMA PRZĄSŁAW 307 314 323 346 1290 299 312 319 348 1278 2568

4 Detka Michał 89 KS STELLA KIELCE 301 322 327 341 1291 300 310 323 339 1272 2563

5 Marzec Paweł 94 UKS TALENT WROCŁAW 295 323 314 343 1275 289 310 317 346 1262 2537

6 Fałdziński Maciej 92 KS STELLA KIELCE 294 317 317 340 1268 304 301 309 345 1259 2527

7 Helbin Kasper 95 KS OBUWNIK PRUDNIK 295 321 310 342 1268 291 309 319 339 1258 2526

8 Wójcik Rafał 95 ULKS WŁOSZCZOWICE 273 311 322 345 1251 292 318 321 340 1271 2522

9 Dobrowolski Rafał 83 KS STELLA KIELCE 289 324 318 339 1270 282 306 317 339 1244 2514

10 Pietrusiński Ludwik 96 SŁ MARYMONT WARSZAWA 286 312 309 342 1249 278 314 312 347 1251 2500

11 Szułkowski Kacper 96 GLKS UNIA PIELGRZYMKA 278 316 313 341 1248 280 308 316 342 1246 2494

12 Sierakowski Kacper 93 SŁ MARYMONT WARSZAWA 291 288 298 338 1215 291 311 320 341 1263 2478

13 Gomoliszek  Michał 92 OSŁ STRZELEC LEGNICA 255 305 303 335 1198 290 310 294 337 1231 2429

14 Sawicki Piotr 74 START LUBLIN 262 306 295 314 1177 274 299 309 330 1212 2389

15 Jurzak Adam 95 GLKS UNIA PIELGRZYMKA 249 303 299 331 1182 282 301 287 328 1198 2380

16 Idzi Damian 93 KS OBUWNIK PRUDNIK 254 295 293 321 1163 243 303 282 339 1167 2330

17 Bucki Mateusz 93 KS STELLA KIELCE 250 287 289 330 1156 270 286 287 323 1166 2322

18 Adamek Kamil 95 LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 278 290 289 317 1174 242 290 280 328 1140 2314

19 Korbecki Paweł 96 CWKS RESOVIA RZESZÓW 240 297 294 320 1151 273 270 310 310 1163 2314

20 Suchoński Michał 94 SŁ MARYMONT WARSZAWA 267 292 240 303 1102 242 279 266 318 1105 2207

21 Komsza Kamil 96 KS PŁASZOWIANKA KRAKÓW 201 275 264 333 1073 259 274 293 305 1131 2204

22 Cwajna Rafał 82 LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 285 314 323 352 1274 293 306 599 1873

23 Lubera  Wojciech 95 OSŁ STRZELEC LEGNICA 281 285 311 341 1218 292 322 614 1832

24 Bizon Kacper 96 LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 280 300 292 338 1210 1210

25 Kapusta Ireneusz 76 START KIELCE 243 276 265 323 1107 1107

Kobiety open  - łuki klasyczne 70m 60m 50m 30m 70m 60m 50m 30m

1 Leśniak Natalia 91 LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 321 335 326 348 1330 335 327 316 348 1326 2656

2 Lipiarska - Pałka Karina 87 ULKS GROT ZABIERZÓW 307 312 322 350 1291 322 332 323 350 1327 2618

3 Tyszko Paulina 92 SŁ MARYMONT WARSZAWA 317 335 322 346 1320 315 328 307 330 1280 2600

4 Zyzańska Sylwia 97 LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 314 327 317 339 1297 307 324 316 340 1287 2584

5 Myszor Wioletta 83 LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 307 328 318 345 1298 318 315 311 339 1283 2581

6 Wejnerowska Marlena 95 LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 308 303 317 346 1274 320 308 309 343 1280 2554

7 Żurańska  Adriana 91 GLKS UNIA PIELGRZYMKA 303 326 319 345 1293 306 316 301 334 1257 2550

8 Rzasa Joanna 90 LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 313 323 313 344 1293 299 313 305 335 1252 2545

9 Sobieraj Małgorzata 82 PTG SOKÓŁ RADOM 311 329 294 330 1264 303 322 307 345 1277 2541

10 Bulwa Agata 75 MLKS DĄBROVIA DĄBROWA T. 292 314 307 340 1253 302 324 313 342 1281 2534

11 Barakońska Milena 92 KS OBUWNIK PRUDNIK 301 305 304 342 1252 320 306 313 338 1277 2529

12 Farasiewicz Karolina 96 KS OBUWNIK PRUDNIK 314 319 298 336 1267 306 311 297 332 1246 2513

13 Trojnar Małgorzata 63 CWKS RESOVIA RZESZÓW 298 304 304 333 1239 284 304 287 333 1208 2447

14 Trzebińska Adrianna 95 UKS TALENT WROCŁAW 289 311 300 320 1220 278 304 278 324 1184 2404

15 Mickiewicz Katarzyna 86 MLKS DĄBROVIA DĄBROWA T. 280 285 277 328 1170 301 299 292 332 1224 2394

16 Olszewska Milena 84 START GORZÓW WLKP 283 284 294 310 1171 282 310 289 327 1208 2379

17 Wierzchowska Monika 95 GLKS UNIA PIELGRZYMKA 275 300 279 311 1165 276 302 272 319 1169 2334

18 Sułowska Antonina 94 SŁ MARYMONT WARSZAWA 280 289 268 314 1151 283 286 262 319 1150 2301

19 Jurzak Monika 93 GLKS UNIA PIELGRZYMKA 283 298 243 315 1139 282 300 258 313 1153 2292

20 Kleszcz Klaudia 94 SŁ MARYMONT WARSZAWA 230 262 273 309 1074 285 305 280 319 1189 2263

21 Wojciechowska Grażyna 59 CZARNA STRZAŁA BYTOM 262 273 237 283 1055 1055

Seniorzy -  łuki bloczkowe 90m 70m 50m 30m 90m 70m 50m 30m

1 Kornatowski Krzysztof 69 START GORZÓW WLKP 304 319 305 331 1259 289 329 321 351 1290 2549



IV GRAND PRIX KADRY NARODOWEJ PZŁUCZ  - Dabrowa Tarnowska 30.05-1.06.2014r.

wyniki w konkurencji  2 x 70m  I ruda

poz. Nazwisko imię r.u. Klub/miejscowość II III razem

Mężczyźni open - łuki klasyczne

1 Helbin Kasper 95 KS OBUWNIK PRUDNIK 330 336 666

2 Dobrowolski Rafał 83 KS STELLA KIELCE 336 330 666

3 Wojtkowiak Rafał 84 GLKS UNIA PIELGRZYMKA 328 334 662

4 Nowak Piotr 91 ŁLKS KARIMA PRZĄSŁAW 330 332 662

5 Detka Michał 89 KS STELLA KIELCE 327 327 654

6 Napłoszek Sławomir 68 SŁ MARYMONT WARSZAWA 329 324 653

7 Marzec Paweł 94 UKS TALENT WROCŁAW 321 332 653

8 Wójcik Rafał 95 ULKS WŁOSZCZOWICE 320 326 646

9 Fałdziński Maciej 92 KS STELLA KIELCE 320 322 642

10 Cwajna Rafał 82 LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 319 322 641

11 Sierakowski Kacper 93 SŁ MARYMONT WARSZAWA 320 315 635

12 Szułkowski Kacper 96 GLKS UNIA PIELGRZYMKA 313 321 634

13 Bizon Kacper 96 LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 311 323 634

14 Lubera  Wojciech 95 OSŁ STRZELEC LEGNICA 315 316 631

15 Pietrusiński Ludwik 96 SŁ MARYMONT WARSZAWA 320 309 629

16 Gomoliszek  Michał 92 OSŁ STRZELEC LEGNICA 309 313 622

17 Adamek Kamil 95 LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 295 323 618

18 Bucki Mateusz 93 KS STELLA KIELCE 302 302 604

19 Suchoński Michał 94 SŁ MARYMONT WARSZAWA 290 302 592

20 Daleszyński Paweł 59 START POZNAŃ 290 296 586

21 Jurzak Adam 95 GLKS UNIA PIELGRZYMKA 297 288 585

22 Idzi Damian 93 KS OBUWNIK PRUDNIK 294 291 585

23 Korbecki Paweł 96 CWKS RESOVIA RZESZÓW 285 292 577

24 Kapusta Ireneusz 76 START KIELCE 286 283 569

25 Kisiel Henryk 61 START KIELCE 280 261 541

26 Komsza Kamil 96 KS PŁASZOWIANKA KRAKÓW 264 266 530

Kobiety open  - łuki klasyczne

1 Zyzańska Sylwia 97 LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 331 326 657

2 Lipiarska - Pałka Karina 87 ULKS GROT ZABIERZÓW 322 314 636

3 Leśniak Natalia 91 LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 315 319 634

4 Bulwa Agata 75 MLKS DĄBROVIA DĄBROWA T. 312 320 632

5 Wejnerowska Marlena 95 LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 317 313 630

6 Rzasa Joanna 90 LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 316 312 628

7 Myszor Wioletta 83 LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 314 313 627

8 Barakońska Milena 92 KS OBUWNIK PRUDNIK 310 313 623

9 Żurańska  Adriana 91 GLKS UNIA PIELGRZYMKA 307 314 621

10 Tyszko Paulina 92 SŁ MARYMONT WARSZAWA 307 312 619

11 Farasiewicz Karolina 96 KS OBUWNIK PRUDNIK 315 303 618

12 Sobieraj Małgorzata 82 PTG SOKÓŁ RADOM 299 308 607

13 Trojnar Małgorzata 63 CWKS RESOVIA RZESZÓW 291 302 593

14 Mickiewicz Katarzyna 86 MLKS DĄBROVIA DĄBROWA T. 302 289 591

15 Olszewska Milena 84 START GORZÓW WLKP 295 296 591

16 Trzebińska Adrianna 95 UKS TALENT WROCŁAW 294 289 583

17 Jurzak Monika 93 GLKS UNIA PIELGRZYMKA 280 294 574

18 Wierzchowska Monika 95 GLKS UNIA PIELGRZYMKA 297 272 569

19 Sułowska Antonina 94 SŁ MARYMONT WARSZAWA 275 287 562

20 Kleszcz Klaudia 94 SŁ MARYMONT WARSZAWA 264 279 543

21 Bukańska Alicja 58 START GORZÓW WLKP 278 259 537

70m



IV GRAND PRIX KADRY NARODOWEJ PZŁUCZ  - Dabrowa Tarnowska 30.05-1.06.2014r.

wyniki w konkurencji  2 x 70m  II ruda

poz. Nazwisko imię r.u. Klub/miejscowość II III razem

Mężczyźni open - łuki klasyczne

1 Napłoszek Sławomir 68 SŁ MARYMONT WARSZAWA 334 334 668

2 Fałdziński Maciej 92 KS STELLA KIELCE 326 330 656

3 Nowak Piotr 91 ŁLKS KARIMA PRZĄSŁAW 322 333 655

4 Wojtkowiak Rafał 84 GLKS UNIA PIELGRZYMKA 326 326 652

5 Marzec Paweł 94 UKS TALENT WROCŁAW 324 322 646

6 Cwajna Rafał 82 LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 324 321 645

7 Sierakowski Kacper 93 SŁ MARYMONT WARSZAWA 322 322 644

8 Wójcik Rafał 95 ULKS WŁOSZCZOWICE 327 316 643

9 Detka Michał 89 KS STELLA KIELCE 320 322 642

10 Lubera  Wojciech 95 OSŁ STRZELEC LEGNICA 319 311 630

11 Pietrusiński Ludwik 96 SŁ MARYMONT WARSZAWA 312 316 628

12 Dobrowolski Rafał 83 KS STELLA KIELCE 320 301 621

13 Szułkowski Kacper 96 GLKS UNIA PIELGRZYMKA 306 308 614

14 Gomoliszek  Michał 92 OSŁ STRZELEC LEGNICA 312 301 613

15 Sawicki Piotr 74 START LUBLIN 303 309 612

16 Bizon Kacper 96 LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 303 307 610

17 Idzi Damian 93 KS OBUWNIK PRUDNIK 308 298 606

18 Helbin Kasper 95 KS OBUWNIK PRUDNIK 296 308 604

19 Jurzak Adam 95 GLKS UNIA PIELGRZYMKA 293 299 592

20 Adamek Kamil 95 LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 291 292 583

21 Suchoński Michał 94 SŁ MARYMONT WARSZAWA 298 285 583

22 Bucki Mateusz 93 KS STELLA KIELCE 297 285 582

23 Korbecki Paweł 96 CWKS RESOVIA RZESZÓW 296 286 582

24 Kapusta Ireneusz 76 START KIELCE 289 288 577

25 Daleszyński Paweł 59 START POZNAŃ 278 268 546

26 Kisiel Henryk 61 START KIELCE 272 273 545

27 Komsza Kamil 96 KS PŁASZOWIANKA KRAKÓW 261 264 525

28 Piotrowski Wojciech 80 START KIELCE 252 255 507

29 Niedbalski Mirosław 55 START KIELCE 238 211 449

Kobiety open  - łuki klasyczne

1 Lipiarska - Pałka Karina 87 ULKS GROT ZABIERZÓW 322 318 640

2 Zyzańska Sylwia 97 LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 312 325 637

3 Rzasa Joanna 90 LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 310 317 627

4 Leśniak Natalia 91 LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 305 311 616

5 Żurańska  Adriana 91 GLKS UNIA PIELGRZYMKA 320 296 616

6 Bulwa Agata 75 MLKS DĄBROVIA DĄBROWA T. 297 317 614

7 Tyszko Paulina 92 SŁ MARYMONT WARSZAWA 301 308 609

8 Sobieraj Małgorzata 82 PTG SOKÓŁ RADOM 307 302 609

9 Wejnerowska Marlena 95 LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 303 304 607

10 Barakońska Milena 92 KS OBUWNIK PRUDNIK 299 308 607

11 Myszor Wioletta 83 LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 311 292 603

12 Mickiewicz Katarzyna 86 MLKS DĄBROVIA DĄBROWA T. 305 282 587

13 Farasiewicz Karolina 96 KS OBUWNIK PRUDNIK 292 286 578

14 Olszewska Milena 84 START GORZÓW WLKP 294 283 577

15 Trojnar Małgorzata 63 CWKS RESOVIA RZESZÓW 287 289 576

16 Kleszcz Klaudia 94 SŁ MARYMONT WARSZAWA 293 275 568

17 Trzebińska Adrianna 95 UKS TALENT WROCŁAW 290 274 564

18 Bukańska Alicja 58 START GORZÓW WLKP 277 287 564

19 Sułowska Antonina 94 SŁ MARYMONT WARSZAWA 269 274 543

20 Jurzak Monika 93 GLKS UNIA PIELGRZYMKA 279 263 542

21 Wojciechowska Grażyna 59 CZARNA STRZAŁA BYTOM 269 272 541

22 Wierzchowska Monika 95 GLKS UNIA PIELGRZYMKA 271 257 528

Seniorzy -  łuki bloczkowe

1 Kornatowski Krzysztof 69 START GORZÓW WLKP 325 318 643

70m



IV GRAND PRIX KADRY NARODOWEJ PZŁUCZ  - Dabrowa Tarnowska 30.05-1.06.2014r.

wyniki w konkurencji  2 x 70m I i II ruda

poz. Nazwisko imię r.u. Klub/miejscowość I II razem I II razem suma

Mężczyźni open - łuki klasyczne

1 Napłoszek Sławomir 68 SŁ MARYMONT WARSZAWA 329 324 653 334 334 668 1321

2 Nowak Piotr 91 ŁLKS KARIMA PRZĄSŁAW 330 332 662 322 333 655 1317

3 Wojtkowiak Rafał 84 GLKS UNIA PIELGRZYMKA 328 334 662 326 326 652 1314

4 Marzec Paweł 94 UKS TALENT WROCŁAW 321 332 653 324 322 646 1299

5 Fałdziński Maciej 92 KS STELLA KIELCE 320 322 642 326 330 656 1298

6 Detka Michał 89 KS STELLA KIELCE 327 327 654 320 322 642 1296

7 Wójcik Rafał 95 ULKS WŁOSZCZOWICE 320 326 646 327 316 643 1289

8 Dobrowolski Rafał 83 KS STELLA KIELCE 336 330 666 320 301 621 1287

9 Cwajna Rafał 82 LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 319 322 641 324 321 645 1286

10 Sierakowski Kacper 93 SŁ MARYMONT WARSZAWA 320 315 635 322 322 644 1279

11 Helbin Kasper 95 KS OBUWNIK PRUDNIK 330 336 666 296 308 604 1270

12 Lubera  Wojciech 95 OSŁ STRZELEC LEGNICA 315 316 631 319 311 630 1261

13 Pietrusiński Ludwik 96 SŁ MARYMONT WARSZAWA 320 309 629 312 316 628 1257

14 Szułkowski Kacper 96 GLKS UNIA PIELGRZYMKA 313 321 634 306 308 614 1248

15 Bizon Kacper 96 LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 311 323 634 303 307 610 1244

16 Gomoliszek  Michał 92 OSŁ STRZELEC LEGNICA 309 313 622 312 301 613 1235

17 Adamek Kamil 95 LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 295 323 618 291 292 583 1201

18 Idzi Damian 93 KS OBUWNIK PRUDNIK 294 291 585 308 298 606 1191

19 Bucki Mateusz 93 KS STELLA KIELCE 302 302 604 297 285 582 1186

20 Jurzak Adam 95 GLKS UNIA PIELGRZYMKA 297 288 585 293 299 592 1177

21 Suchoński Michał 94 SŁ MARYMONT WARSZAWA 290 302 592 298 285 583 1175

22 Korbecki Paweł 96 CWKS RESOVIA RZESZÓW 285 292 577 296 286 582 1159

23 Kapusta Ireneusz 76 START KIELCE 286 283 569 289 288 577 1146

24 Daleszyński Paweł 59 START POZNAŃ 290 296 586 278 268 546 1132

25 Kisiel Henryk 61 START KIELCE 280 261 541 272 273 545 1086

26 Komsza Kamil 96 KS PŁASZOWIANKA KRAKÓW 264 266 530 261 264 525 1055

27 Sawicki Piotr 74 START LUBLIN 303 309 612 612

28 Piotrowski Wojciech 80 START KIELCE 252 255 507 507

29 Niedbalski Mirosław 55 START KIELCE 238 211 449 449

Kobiety open  - łuki klasyczne

1 Zyzańska Sylwia 97 LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 331 326 657 312 325 637 1294

2 Lipiarska - Pałka Karina 87 ULKS GROT ZABIERZÓW 322 314 636 322 318 640 1276

3 Rzasa Joanna 90 LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 316 312 628 310 317 627 1255

4 Leśniak Natalia 91 LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 315 319 634 305 311 616 1250

5 Bulwa Agata 75 MLKS DĄBROVIA DĄBROWA T. 312 320 632 297 317 614 1246

6 Żurańska  Adriana 91 GLKS UNIA PIELGRZYMKA 307 314 621 320 296 616 1237

7 Wejnerowska Marlena 95 LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 317 313 630 303 304 607 1237

8 Barakońska Milena 92 KS OBUWNIK PRUDNIK 310 313 623 299 308 607 1230

9 Myszor Wioletta 83 LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 314 313 627 311 292 603 1230

10 Tyszko Paulina 92 SŁ MARYMONT WARSZAWA 307 312 619 301 308 609 1228

11 Sobieraj Małgorzata 82 PTG SOKÓŁ RADOM 299 308 607 307 302 609 1216

12 Farasiewicz Karolina 96 KS OBUWNIK PRUDNIK 315 303 618 292 286 578 1196

13 Mickiewicz Katarzyna 86 MLKS DĄBROVIA DĄBROWA T. 302 289 591 305 282 587 1178

14 Trojnar Małgorzata 63 CWKS RESOVIA RZESZÓW 291 302 593 287 289 576 1169

15 Olszewska Milena 84 START GORZÓW WLKP 295 296 591 294 283 577 1168

16 Trzebińska Adrianna 95 UKS TALENT WROCŁAW 294 289 583 290 274 564 1147

17 Jurzak Monika 93 GLKS UNIA PIELGRZYMKA 280 294 574 279 263 542 1116

18 Kleszcz Klaudia 94 SŁ MARYMONT WARSZAWA 264 279 543 293 275 568 1111

19 Sułowska Antonina 94 SŁ MARYMONT WARSZAWA 275 287 562 269 274 543 1105

20 Bukańska Alicja 58 START GORZÓW WLKP 278 259 537 277 287 564 1101

21 Wierzchowska Monika 95 GLKS UNIA PIELGRZYMKA 297 272 569 271 257 528 1097

22 Wojciechowska Grażyna 59 CZARNA STRZAŁA BYTOM 269 272 541 541

Seniorzy -  łuki bloczkowe

1 Kornatowski Krzysztof 69 START GORZÓW WLKP 325 318 643 643

70m  I ruda 70m II runda



IV GRAND PRIX KADRY NARODOWEJ PZŁUCZ  - Dabrowa Tarnowska 30.05-1.06.2014r.

wyniki w konkurencji  6 x 70m

poz. Nazwisko imię r.u. Klub/miejscowość I II III IV V VI razem

Mężczyźni open - łuki klasyczne

1 Napłoszek Sławomir 68 SŁ MARYMONT WARSZAWA 329 329 324 321 334 334 1971

2 Wojtkowiak Rafał 84 GLKS UNIA PIELGRZYMKA 323 328 334 325 326 326 1962

3 Nowak Piotr 91 ŁLKS KARIMA PRZĄSŁAW 314 330 332 312 322 333 1943

4 Marzec Paweł 94 UKS TALENT WROCŁAW 323 321 332 310 324 322 1932

5 Detka Michał 89 KS STELLA KIELCE 322 327 327 310 320 322 1928

6 Wójcik Rafał 95 ULKS WŁOSZCZOWICE 311 320 326 318 327 316 1918

7 Dobrowolski Rafał 83 KS STELLA KIELCE 324 336 330 306 320 301 1917

8 Fałdziński Maciej 92 KS STELLA KIELCE 317 320 322 301 326 330 1916

9 Cwajna Rafał 82 LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 314 319 322 306 324 321 1906

10 Helbin Kasper 95 KS OBUWNIK PRUDNIK 321 330 336 309 296 308 1900

11 Pietrusiński Ludwik 96 SŁ MARYMONT WARSZAWA 312 320 309 314 312 316 1883

12 Sierakowski Kacper 93 SŁ MARYMONT WARSZAWA 288 320 315 311 322 322 1878

13 Szułkowski Kacper 96 GLKS UNIA PIELGRZYMKA 316 313 321 308 306 308 1872

14 Lubera  Wojciech 95 OSŁ STRZELEC LEGNICA 285 315 316 322 319 311 1868

15 Gomoliszek  Michał 92 OSŁ STRZELEC LEGNICA 305 309 313 310 312 301 1850

16 Idzi Damian 93 KS OBUWNIK PRUDNIK 295 294 291 303 308 298 1789

17 Jurzak Adam 95 GLKS UNIA PIELGRZYMKA 303 297 288 301 293 299 1781

18 Adamek Kamil 95 LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 290 295 323 290 291 292 1781

19 Bucki Mateusz 93 KS STELLA KIELCE 287 302 302 286 297 285 1759

20 Suchoński Michał 94 SŁ MARYMONT WARSZAWA 292 290 302 279 298 285 1746

21 Korbecki Paweł 96 CWKS RESOVIA RZESZÓW 297 285 292 270 296 286 1726

22 Komsza Kamil 96 KS PŁASZOWIANKA KRAKÓW 275 264 266 274 261 264 1604

23 Bizon Kacper 96 LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 300 311 323 303 307 1544

24 Kapusta Ireneusz 76 START KIELCE 276 286 283 289 288 1422

26 Daleszyński Paweł 59 START POZNAŃ 290 296 278 268 1132

27 Kisiel Henryk 61 START KIELCE 280 261 272 273 1086

28 Piotrowski Wojciech 80 START KIELCE 252 255 507

29 Niedbalski Mirosław 55 START KIELCE 238 211 449

Kobiety open  - łuki klasyczne

1 Zyzańska Sylwia 97 LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 314 331 326 307 312 325 1915

2 Leśniak Natalia 91 LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 321 315 319 335 305 311 1906

3 Lipiarska - Pałka Karina 87 ULKS GROT ZABIERZÓW 307 322 314 322 322 318 1905

4 Rzasa Joanna 90 LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 313 316 312 299 310 317 1867

5 Wejnerowska Marlena 95 LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 308 317 313 320 303 304 1865

6 Tyszko Paulina 92 SŁ MARYMONT WARSZAWA 317 307 312 315 301 308 1860

7 Myszor Wioletta 83 LKS ŁUCZNIK ŻYWIEC 307 314 313 318 311 292 1855

8 Barakońska Milena 92 KS OBUWNIK PRUDNIK 301 310 313 320 299 308 1851

9 Żurańska  Adriana 91 GLKS UNIA PIELGRZYMKA 303 307 314 306 320 296 1846

10 Bulwa Agata 75 MLKS DĄBROVIA DĄBROWA T. 292 312 320 302 297 317 1840

11 Sobieraj Małgorzata 82 PTG SOKÓŁ RADOM 311 299 308 303 307 302 1830

12 Farasiewicz Karolina 96 KS OBUWNIK PRUDNIK 314 315 303 306 292 286 1816

13 Mickiewicz Katarzyna 86 MLKS DĄBROVIA DĄBROWA T. 280 302 289 301 305 282 1759

14 Trojnar Małgorzata 63 CWKS RESOVIA RZESZÓW 298 291 302 284 287 289 1751

15 Olszewska Milena 84 START GORZÓW WLKP 283 295 296 282 294 283 1733

16 Trzebińska Adrianna 95 UKS TALENT WROCŁAW 289 294 289 278 290 274 1714

17 Jurzak Monika 93 GLKS UNIA PIELGRZYMKA 283 280 294 282 279 263 1681

18 Sułowska Antonina 94 SŁ MARYMONT WARSZAWA 280 275 287 283 269 274 1668

19 Wierzchowska Monika 95 GLKS UNIA PIELGRZYMKA 275 297 272 276 271 257 1648

20 Kleszcz Klaudia 94 SŁ MARYMONT WARSZAWA 230 264 279 285 293 275 1626

21 Bukańska Alicja 58 START GORZÓW WLKP 278 259 277 287 1101

22 Wojciechowska Grażyna 59 CZARNA STRZAŁA BYTOM 262 269 272 803

Seniorzy -  łuki bloczkowe

1 Kornatowski Krzysztof 69 START GORZÓW WLKP 319 329 325 318 1291



IV GRAND PRIX KADRY NARODOWEJ PZŁUCZ  - Dabrowa Tarnowska 30.05-1.06.2014r.

pojedynki w eliminacjach I.O.R. WA - strzelania na dystansie 70m
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V Napłoszek Sławomir 4 4 : 6 2 : 6 3 : 7 6 : 5 6 : 4 6 : 4 4 : 6 6 : 2 4 : 6

II Wojtkowiak Rafał 7 6 : 4 6 : 4 6 : 4 6 : 0 6 : 2 6 : 0 3 : 7 6 : 2 3 : 7

IV Nowak Piotr 5 6 : 2 4 : 6 2 : 6 7 : 3 3 : 7 5 : 6 6 : 4 6 : 4 7 : 3

VI Marzec Paweł 4 7 : 3 4 : 6 6 : 2 3 : 7 2 : 6 6 : 2 2 : 6 6 : 4 1 : 7

X Detka Michał 2 5 : 6 0 : 6 3 : 7 7 : 3 6 : 2 3 : 7 2 : 6 2 : 6 4 : 6

VII Wójcik Rafał 3 4 : 6 2 : 6 7 : 3 6 : 2 2 : 6 4 : 6 6 : 0 4 : 6 0 : 6

VIII Dobrowolski Rafał 3 4 : 6 0 : 6 6 : 5 2 : 6 7 : 3 6 : 4 4 : 6 2 : 6 5 : 6

III Fałdziński Maciej 6 6 : 4 7 : 3 4 : 6 6 : 2 6 : 2 0 : 6 6 : 4 7 : 3 4 : 6

IX Helbin Kasper 3 2 : 6 2 : 6 4 : 6 4 : 6 6 : 2 6 : 4 6 : 2 3 : 7 2 : 6

I Sierakowski Kacper 8 6 : 4 7 : 3 3 : 7 7 : 1 6 : 4 6 : 0 6 : 5 6 : 4 6 : 2
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II Zyzańska Sylwia 6 6 : 4 3 : 7 6 : 0 1 : 7 6 : 4 7 : 3 6 : 4 6 : 2 2 : 6

III Leśniak Natalia 5 4 : 6 0 : 6 6 : 2 6 : 4 5 : 6 7 : 3 7 : 3 2 : 6 6 : 0

I Lipiarska - Pałka Karina 8 7 : 3 6 : 0 6 : 4 6 : 4 7 : 3 6 : 2 7 : 1 2 : 6 6 : 2

X Rzasa Joanna 2 0 : 6 2 : 6 4 : 6 7 : 3 5 : 6 1 : 7 6 : 2 4 : 6 2 : 6

IX Wejnerowska Marlena 3 7 : 1 4 : 6 4 : 6 3 : 7 6 : 2 5 : 6 7 : 1 0 : 6 0 : 6

V Tyszko Paulina 4 4 : 6 6 : 5 3 : 7 6 : 5 2 : 6 0 : 6 0 : 6 6 : 4 6 : 2

VI Myszor Wioletta 4 3 : 7 3 : 7 2 : 6 7 : 1 6 : 5 6 : 0 5 : 6 6 : 4 4 : 6

VII Barakońska Milena 4 4 : 6 3 : 7 1 : 7 2 : 6 1 : 7 6 : 0 6 : 5 6 : 4 6 : 4

IV Żurańska  Adriana 5 2 : 6 6 : 2 6 : 2 6 : 4 6 : 0 4 : 6 4 : 6 4 : 6 7 : 3

VIII Bulwa Agata 4 6 : 2 0 : 6 2 : 6 6 : 2 6 : 0 2 : 6 6 : 4 4 : 6 3 : 7
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III Pietrusiński Ludwik 5 0 : 6 6 : 2 4 : 6 6 : 0 7 : 3 6 : 0 6 : 2 3 : 7

II Szułkowski Kacper 6 6 : 0 6 : 2 4 : 6 4 : 6 7 : 1 7 : 3 6 : 0 6 : 4

V Lubera  Wojciech 4 2 : 6 2 : 6 6 : 0 6 : 2 7 : 1 6 : 2 0 : 6 0 : 6

IV Jurzak Adam 5 6 : 4 6 : 4 0 : 6 6 : 0 7 : 3 7 : 1 3 : 7 0 : 6

VII Adamek Kamil 3 0 : 6 6 : 4 2 : 6 0 : 6 6 : 2 4 : 6 6 : 4 0 : 6

VIII Suchoński Michał 1 3 : 7 1 : 7 1 : 7 3 : 7 2 : 6 6 : 2 2 : 6 3 : 7

IX Korbecki Paweł 1 0 : 6 3 : 7 2 : 6 1 : 7 6 : 4 2 : 6 4 : 6 0 : 6

VI Komsza Kamil 4 2 : 6 0 : 6 6 : 0 7 : 3 4 : 6 6 : 2 6 : 4 1 : 7

I Bizon Kacper 7 7 : 3 4 : 6 6 : 0 6 : 0 6 : 0 7 : 3 6 : 0 7 : 1
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I Farasiewicz Karolina 4 6 : 2 6 : 2 6 : 4 7 : 1

V Trzebińska Adrianna 0 2 : 6 4 : 6 2 : 6 2 : 6

II Sułowska Antonina 3 2 : 6 6 : 4 7 : 3 6 : 4

III Wierzchowska Monika 2 4 : 6 6 : 2 3 : 7 6 : 2

IV Kleszcz Klaudia 1 1 : 7 6 : 2 4 : 6 2 : 6
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